
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

                                                                                                                 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „ETNINĖ KULTŪRA IR TAUTODAILĖ“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-51(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 7 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Etninė kultūra ir tautodailė“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 23 d. 

protokolas Nr. 3LKT-64(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti dalinį finansavimą šių etninės kultūros ir tautodailės srities (kodas 04-005-01-01-01) 

projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvių 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ Mano tautos kostiumas 83 10 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 

Etninės kultūros akcija 

"Vieninga Lietuva šoka 

2015" 

80 5 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

BĮ 
Lietuvių etnografijos 

enciklopedinis žodynas 
79 10 000,00  

1.4.  

Vilniaus 

dailės 

akademijos 

studentų 

atstovybė 

Asociacija 
Linų šventės kūrybinė 

stovykla 
79 1 000,00  



1.5.  
Troškūnų 

bendruomenė 
Asociacija 

Etnokultūrinė programa 

"Pasaulio medis" 
79 4 000,00  

1.6.  Išmintis UAB 

Jūratė Leikaitė "Lietuvių 

šventės ir raštai: lavinanti 

knyga", knygos leidyba 

78 2 000,00  

1.7.  

Mildos 

Knyzelienės 

įmonė 

IĮ 

Tęstinis projektas 

"Atviros kalviškos 

ekspozicijos Užventyje 

kūrimas" 

78 6 000,00  

1.8.  TV Europa VšĮ Mažoji Lietuva 77 5 000,00  

1.9.  
Telšių krašto 

televizija 
VšĮ 

Tradiciniai amatai 

Žemaitijos regione 
77 4 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.10.  
Ugnis ir 

kaukė 
VšĮ 

Ugnies skulptūrų 

legenda: Vilniaus 

padavimų simboliai 

77 6 000,00  

1.11.  Tauro guolis VšĮ 

"Tauro guolio" 

edukacinės 

(mokomosios) senovės 

baltų gyvensenos 

stovyklos vaikams ir 

jaunimui 2015 m. 

77 5 000,00  

1.12.  
Zanavykų 

muziejus 
BĮ 

Suvalkijos (Sūduvos) 

etnokultūrinio savitumo 

sklaida XII tarptautinėje 

tradicinių šokių vasaros 

stovykloje 

76 3 000,00  

1.13.  

Lietuvių 

etninės 

kultūros 

draugija 

Asociacija 

Etnografinių regionų 

choreografinio folkloro 

sklaida Vilniaus 

tradicinių šokių klubo 

veikloje 

76 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.14.  

Panevėžio 

rajono 

Krekenavos 

seniūnijos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Šeštadieninė 

etnokultūrinė mokykla 

vaikams ir jaunimui 

76 2 500,00  



1.15.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ 

Monografijos "Žanro 

virsmas: Žemaitijos 

Užgavėnių dainos" 

leidyba 

76 3 000,00  

1.16.  

Etninės 

kultūros 

globos taryba 

BĮ 

Tarptautinė konferencija 

"Regioniniai muzikinio 

folkloro tyrimai" 

76 3 000,00  

1.17.  

Dieveniškių 

technologijų 

ir verslo 

mokykla 

BĮ 
Pleneras "Dieveniškės 

kalvių vijose 2015" 
76 3 000,00  

1.18.  

Reškutėnų 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 
Etnokultūrinės stovykla 

"Aš-tu, vakar-šiandien" 
76 2 000,00  

1.19.  

VO Regionų 

kultūrinių 

iniciatyvų 

centras 

Asociacija 
Rašau savo motinos 

kalba 
75 2 000,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.5 

sąmatos eil. 

1.20.  

Lietuvių 

etninės 

kultūros 

draugija 

Asociacija 

Tautosakos vartai: 

informacijos apie etninę 

kultūrą ir tautodailę 

kaupimas ir sklaida 

75 3 000,00  

1.21.  

Jurbarko 

rajono 

Eržvilko 

kultūros 

centras 

BĮ 
Ekspedicija "Etno 

Vadžgirys 2015" 
75 2 000,00  

1.22.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

BĮ 

Regioninė vaikų ir 

jaunimo etnokultūrinė 

stovykla "VĖLUNGIS" 

75 3 000,00  

1.23.  

Lietuvos 

tautodailinink

ų sąjungos 

Vilniaus 

bendrija 

Asociacija 

Tarptautinė popieriaus 

karpinių paroda "Pasaulio 

popieriaus karpiniai - 

2015" 

74 4 000,00  

1.24.  

Lietuvos 

muzikos 

terapijos 

asociacija 

Asociacija 

Sutartinių panaudojimo 

muzikos terapijoje 

galimybių tyrimas 

74 3 000,00  



1.25.  

Kauno 

folkloro 

klubas 

"Uosinta" 

Asociacija 
Kompaktinė plokštelė 

"Kyno ty margi dvarai'  
74 2 000,00  

1.26.  

Tautodailinin

kų sąjungos 

fondas 

VšĮ 

Knyga: Algirdas 

Juškevičius. Drožybos 

dirbtuvėlė (Drožinėti 

paprasta) 

73 2 000,00  

1.27.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Raseinių ir Radviliškio 

rajonų apylinkių 

liaudiška pučiamųjų 

orkestrų tradicija 

73 5 000,00  

1.28.  Terra Publica VšĮ 

Knygos "Lietuvos 

etnografiniai regionai" 

leidyba ir sklaida 

73 3 000,00  

1.29.  

Raseinių 

krašto 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Pietryčių Žemaitijos 

kryždirbystės savitumo 

bruožai 

73 2 000,00  

1.30.  GYVATA VšĮ VIija vija, kanapija 73 3 000,00  

1.31.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

BĮ ETNOREIDAS 72 2 000,00  

1.32.  

Palangos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Filmo apie senąsias 

Šventosios kuršių 

gimines sukūrimas 

72 4 000,00  

1.33.  

Lavoriškių 

vidurinė 

mokykla 

BĮ 

Etninės kultūros sklaida 

Lavoriškių 

bendruomenėje 

72 3 000,00  

1.34.  Joni Art VšĮ 

Vaikų animaciniai filmai 

"Lietuvių folkloro 

skaičiuotės" 

72 2 000,00  

1.35.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 
Amatų dirbtuvės 

"Etnokultūrinis dialogas" 
72 2 000,00  

1.36.  

Lietuvos 

tautodailinink

ų sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos parodinių fondų 

skaitmeninimas ir sklaida 

72 2 000,00  



1.37.  
Kauno rajono 

muziejus 
BĮ 

Knygos "Tradiciniai XIX 

a. pr. – XX a. pr. merginų 

ir moterų kostiumai" 

leidyba 

72 3 000,00  

1.38.  

Telšių 

jaunimo etno 

klubas 

"ČIUČIURU

KS" 

Asociacija 
Baltos užuolaidėlės mano 

miestui 
72 2 000,00  

1.39.  
Kaišiadorių 

muziejus 
BĮ Kaišiadorietiška virtuvė 71 1 000,00  

1.40.  

Joniškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Saulės festivalis- 

atminties kultūra 

kūrybiškumui skatinti 

71 3 000,00  

1.41.  

Tautodailinin

kų sąjungos 

fondas 

VšĮ 
Knyga "Alfonsas 

Pivoriūnas" 
71 4 000,00  

1.42.  

Visagino 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tradicinio muzikavimo 

kursai cimbolais, 

dūdmaišiu, smuikeliu, 

būgneliu ir armonika 

Visagine 

71 2 000,00  

1.43.  

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko ir 

Labanoro 

regioninio 

parko 

direkcija 

BĮ 

"Labanorinėj Labanoro 

dūdo dūduoja" skirto 

Etnografinių regionų 

metams 

71 2 000,00  

1.44.  
Žemaičių 

sąjunga 
Asociacija 

Durbės mūšio 

paminėjimas 
71 2 000,00  

1.45.  

Lietuvos 

tautodailės 

kūrėjų 

asociacija 

Asociacija 
Medžio drožėjų ir kalvių 

pleneras Alantoje 
71 2 000,00  

1.46.  Argostudio VšĮ 
Tradicinių amatų kiemo 

mainų projektas 
71 2 000,00  

1.47.  

Trakų krašto 

kultūros ir 

amatų 

asociacija 

Asociacija 
Nematerialaus Trakų 

krašto paveldo tyrimai 
71 2 000,00  



1.48.  

Kėdainių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Regioninis vaikų folkloro 

festivalis "Kleketynė" 
71 1 000,00  

1.49.  

Lietuvos 

architektų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Monografijos "Kryžių 

kalnas: istorija, dabartis, 

perspektyvos" 

parengimas 

71 3 000,00  

1.50.  Terra Publica VšĮ 

Knygos "Prie stalo visa 

Lietuva" leidyba ir 

sklaida 

70 3 000,00  

1.51.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Etnografiniai regionai - 

kuo jie ypatingi ir saviti 
70 1 000,00  

1.52.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

Kompaktinės plokštelės 

"Varėnos krašto 

muzikantai" leidyba 

70 1 000,00  

1.53.  

Vilniaus rusų 

folkloro 

centras 

Asociacija 

Tarptautinė vaikų ir 

jaunimo folkloro 

asamblėja 

70 2 000,00  

1.54.  

Klaipėdos 

siuvimo ir 

paslaugų 

verslo 

mokykla 

BĮ 

Etninis ugdymas: 

Mažosios Lietuvos 

etninių kostiumų 

atkūrimas 

70 1 000,00  

1.55.  

Lietuvos 

tautodailinink

ų sąjunga 

Asociacija 

LTS-50: fondų 

restauravimas jubiliejinei 

parodai 

70 5 000,00  

1.56.  

Kauno rajono 

Ramučių 

kultūros 

centras 

BĮ 

Mokomasis - kūrybinis 

seminaras "Sakmių ir 

legendų pasaulyje" 

70 1 000,00  

1.57.  

Zarasų rajono 

kultūros ir 

meno bendrija 

Asociacija 

Skulptorių pleneras 

"Istorija akmenyje: 

Aukštaitijos legendos" 

70 2 000,00  

1.58.  

Lietuvos 

didžiosios 

kunigaikštienė

s Birutės 

Klaipėdos 

regiono 

karininkų 

šeimų moterų 

draugija 

Asociacija 
Iš Birutės Tavo dukros te 

stiprybės semias... 
70 1 000,00  



1.59.  

Žemaičių 

kultūros 

draugija 

Asociacija 
Leidinys "Žemaičių kalba 

ir rašyba" 
70 1 000,00  

1.60.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ Bendrystės sodai 70 3 000,00  

1.61.  

Lietuvių 

etninės 

kultūros 

draugijos 

Kauno 

teritorinis 

padalinys 

Asociacija 

Akademinio jaunimo ir 

mokinių etnokultūrinės 

savimonės stiprinimas 

per Suvalkijos/Sūduvos ir 

Dzūkijos/Dainavos 

regionų etninės kultūros 

pažinimą 

70 2 000,00  

1.62.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Mažosios 

Lietuvos 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Lietuvininkų kraštas: 

istorija, kultūrinė savastis 

ir paveldas 

70 3 000,00  

1.63.  

Lietuvos 

Ramuvų 

sąjunga 

Asociacija 

Švenčionija - vaikų ir 

jaunimo etnokultūros 

stovykla 

69 1 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2 sąmatos 

eil. 

1.64.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

BĮ 
Renginių ciklas "Dzūkų 

kiemas" 
69 2 000,00  

1.65.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Baltų vienybės šventė 

TEVUČIA 

PAKLUONEJ, skirta 

Etnografinių regionų 

metams 

69 2 000,00  

1.66.  

Plungės 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasiėlgau žemaitėška 

žuodė 
69 1 000,00  

1.67.  

Vilkaviškio 

krašto 

muziejus 

BĮ 

Senosios suvalkiečių 

sodybos. Jų istorinė 

išlikimo vertė ir 

pritaikymas dabarčiai 

69 3 000,00  

1.68.  

Žiežmarių 

kultūros 

centras 

BĮ 

Senųjų Nemaitonių 

krašto amatų gyvoji 

tradicija 

69 1 000,00  



1.69.  

Lietuvių 

tautinio 

jaunimo 

sąjunga 

Asociacija 

Edukacinė tautodailės 

stovykla- baltų amatai, 

kultūra ir kalbos "Mūsų 

šaknys- baltai" 

69 3 000,00  

1.70.  

Rokiškio 

turizmo ir 

tradicinių 

amatų 

informacijos 

ir 

koordinavimo 

centras 

BĮ 
Inovatyvi Rokiškio krašto 

etnokultūros sklaida 
68 1 000,00  

1.71.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Kūrybinės dirbtuvės 

"Etno ažūras" 
68 3 000,00  

1.72.  

Giminės 

sodybų 

bendruomenė 

Asociacija Festivalis "Žemės šventė" 68 1 000,00  

1.73.  

Lietuvos 

kultūros 

tyrimų 

institutas 

BĮ 

Rūpintojėlis: nuo 

religinio atvaizdo iki 

tautos simbolio 

68 2 000,00  

1.74.  

Visagino 

kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicinių amatų ir 

tautodailės mokykla 
68 2 000,00  

1.75.  

Vilniaus 

puodžių 

cechas 

VšĮ 
Archajinių amatų 

stovykla 
68 2 000,00  

1.76.  

Kauno 

folkloro 

klubas "Gilė" 

Asociacija 
Kūrybinė stovykla 

"Gyvoji etninė kultūra" 
68 1 500,00  

1.77.  

Tradicinių 

amatų centras 

"Meniškas 

kaimas" 

Asociacija 

XVIII tarptautinis 

juodosios ir raugo 

keramikos seminaras 

68 3 500,00  

1.78.  Amatų gildija VšĮ 
Amatų mokyklėlė vaikų 

Santariškių ligoninėje 
68 2 000,00  

1.79.  
Skuodo 

muziejus 
BĮ 

Tautodailininko Petro 

Brazausko prakalbinto 

medžio pėdomis 

68 2 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2 sąmatos 

eil. 



1.80.  

Slavų 

tradicinės 

muzikos 

mokykla 

VšĮ 

Vaikų ir jaunimo etninės 

kultūros stovykla-

festivalis "Tradicija" 

67 2 000,00  

1.81.  

Rudaminos 

daugiafunkcin

is kultūros 

centras 

BĮ 

Lietuvos kultūros ir 

tradicijų puoselėjimo 

Vilniaus rajone mokymų 

ciklas " Mano Lietuvėlė - 

protėvių šalelė" 

67 2 000,00  

1.82.  

Utenos 

kultūros 

centras 

BĮ 
Folkloro festivalis "Iš 

tėvonijos versmių" 
66 1 500,00  

1.83.  

Jonavos 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Edukacinė etninės 

kultūros stovykla 

"Pasibūkim ant ūlyčios", 

skirta etnografinių 

regionų metams 

66 2 000,00  

1.84.  

Pasvalio 

rajono 

Raubonių 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Amatų festivalis 

"Vilnonės dienos" 
66 2 000,00  

IŠ VISO: 225 500,00 

 

2. Neskirti finansavimo šių etninės kultūros ir tautodailės srities (kodas 04-005-01-01-01) 

projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Lazdijų kultūros centras VšĮ 
Lietuvos medžio drožėjų meninis edukacinis 

pleneras "Devynšakis Jovarėlis" 
65 

2.2.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ Festivalis "Išgirskime ką šiandien kužda etno" 65 

2.3.  
Širvintų "Atžalyno" 

progimnazija 
BĮ Pamokų nebus, atversim seną kraičio skrynią 65 

2.4.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai  

VšĮ Pasidainavimai su Veronika 65 



2.5.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija Pagava 

Asociacija Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 2015 65 

2.6.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Suvalkijos regiono smulkiosios architektūros 

bei krikščioniškų tradicijų puoselėjimas 

Šilavoto "Davatkyne" 

65 

2.7.  
Ramygalos klubas 

"Savos erdvės" 
Asociacija Keramikos dirbtuvės 65 

2.8.  
Kupiškio televizijos ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Filmas "Kupiškėniškos tapatybės", skirtas 

krašto etninės kultūros paveldo įamžinimui 
65 

2.9.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Autentiškos polkos stilių įvairovės Lietuvoje 

pažinimas ir sklaida 
65 

2.10.  Linoleum design UAB 
Lietuvos etninę kultūrą pristatantis leidinys 

"Best in Lithuania" 
65 

2.11.  
Telšių jaunimo etno 

klubas "ČIUČIURUKS" 
Asociacija Vasara tradicinės kultūros lopšyje 65 

2.12.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ 
20-oji Vaikų knygos šventė "Su pasaka per 

Lietuvą" 
65 

2.13.  

Aukštaitijos 

nacionalinio parko ir 

Labanoro regioninio 

parko direkcija 

BĮ 
Medkopio pabaiga "Ulioja bitela" Stripeikių 

senovinės bitininkystės muziejuje 
65 

2.14.  
Adomynės kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Ten, kur teka Jara, liejas kupiškėnų šneka 65 

2.15.  
Zarasų rajono Sėlių 

kultūros bendrija "Sėla" 
Asociacija Tautinis kostiumas Aukštaitijoj 65 

2.16.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

BĮ 
UNESCO paveldas: tradicinė kryždirbystė 

Rokiškyje 
65 

2.17.  
Mažeikių rajono klubas 

"Mano namai" 
Asociacija Kai pakvimpa žolynais ir medum 65 



2.18.  
Kruonio kultūros 

centras 
BĮ 

Baltų kultūros šventė prie Masiejūnų 

piliakalnio  
65 

2.19.  
Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ 

Keliaujanti Linkuvos krašto vaikų ir jaunimo 

etnokultūrinė stovykla "Mūšos vingiai" 
64 

2.20.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ Etninės kultūros puoselėjimas Arklio muziejuje 64 

2.21.  Šiaulių Aušros muziejus BĮ 

Katalogo-albumo "Julijos Daniliauskienės 

karpiniai" leidyba ir parodos "Gamtos poezija 

Julijos Daniliauskienės karpiniuose" 

paruošiamieji darbai 

64 

2.22.  Zarasų krašto muziejus BĮ 
Medžio drožybos, audimo, keramikos mokymai 

Amatų centre Antazavės dvare 
64 

2.23.  
Žiurių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Joniškio krašto etnologinio, tautinio ir 

kulinarinio paveldo puoselėjimas 
64 

2.24.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai  

VšĮ 

Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių 

folkloro ansamblio REKETUKAS dalyvavimas 

tarptautiniame "Prague folklore days" 

festivalyje 

64 

2.25.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Etnografinių regionų tradicijos ir papročiai 

inovatyviai 
64 

2.26.  
Žemaičių muziejus 

"Alka" 
BĮ Senųjų etnografinių darbo mašinų vizualizacija 64 

2.27.  Kamajų bendruomenė Asociacija 
Etninės kultūros apraiškos tradicinėjr 

bendruomenės šventėje "Kuc kuc Kamajuos" 
64 

2.28.  Kultino VšĮ 
DVD "Vilniaus universiteto liaudies dainų ir 

šokių ansambliui 75-eri" 
64 

2.29.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis liaudiškos muzikos kapelų 

festivalis "Aukso paukščių sąskrydis" 
64 

2.30.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
VšĮ Mūsų kraštas - margas kaip raštas 64 



2.31.  Pūkas UAB Iš kartos į kartą 64 

2.32.  
Duokiškio kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Duokiškio baladės - 2015 63 

2.33.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Jaunimo kūrybinė stovykla "Tetervins subilda"  63 

2.34.  Ceklio kuršiai VšĮ 
Vilnos kelias: nuo senovės kuršių iki šių dienų 

lietuvio buities 
63 

2.35.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės "Arasai" 
VšĮ Audimas senosiomis technikomis'15 63 

2.36.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

"Tramtatulio akademija - 2015" Žemaitijos 

regiono ir Klaipėdos krašto folkloro teoriniai ir 

praktiniai mokymai 

63 

2.37.  Vilniaus kolegija VšĮ 

Vilniaus kolegijos studentų folkloro ansamblio 

"Želmuo" kompaktinės plokštelės "Kur 

unkscyvi želmenai" ir dainynėlio jaunimui 

leidyba, jaunimui skirtų vakaronių – dainų 

mokymų rengimas 

63 

2.38.  
Druskininkų 

"Atgimimo" mokykla 
BĮ Lietuviai visur ir visada lietuviai 63 

2.39.  Pūko kūrybinis centras VšĮ Vakaro pasakaitė 63 

2.40.  
Aukštaičių kultūros 

draugija 
Asociacija Medžio drožėjų ir kalvių pleneras Panevėžyje 63 

2.41.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 
Renginių ciklas "Tradicinės kultūros 

išsaugojimo patirtis- teorija ir praktika" 
62 

2.42.  Kruenta UAB 
Dr. Daiva Šeškauskaitė "Erotika tautosakoje" 

Love and Erotism in Folklore 
62 

2.43.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Vilniaus 

bendrija 

Asociacija 
Pasaulio pasakų sodas. Skulptorių - kryždirbių 

pleneras 
62 



2.44.  

Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

"Žydi darže bijūnėjis" misterija pagal 

Suvalkijos krašto dainų karalienės Adelės 

Kazlauskienės dainas ir žodinę tautosaką 

62 

2.45.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija 

Lietuvos kalvių kalvis tęstinis respublikinis 

tarptautinis kalviškosios kryždirbystės parodų, 

plenerų ciklas 

62 

2.46.  

Lyduokių moterų 

informacijos ir 

užimtumo klubas 

Asociacija 
Kūrybinė stovykla  ŠEIMA-TEATRAS? AR 

TEATRAS-ŠEIMA? 
62 

2.47.  
Etninio ugdymo 

asociacija "Rasava" 
Asociacija 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

"Pulkan, broliukai" 
62 

2.48.  Teatras "Labas" VšĮ 
Spektaklio "Dzūkių vakaras" sklaida mažuose 

miesteliuose 
62 

2.49.  Kelmės kultūros centras BĮ Kelmės krašto tradiciniai amatai 61 

2.50.  Vienaragių šilas VšĮ 
Tarptautinis keramikos seminaras "Merkinės 

puodžiai" 
61 

2.51.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos seniūnijos 

kultūros centras 

BĮ 
Trijų kartų folkloro festivalis "Mes į kryžkelę 

išėjom" 
61 

2.52.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija 

Tęstinis respublikinių tarptautinių tradicinės 

puodininkystės populiarinimo parodų ir plenerų 

ciklas "Puodų turgus" 

61 

2.53.  
Jurbarko kultūros 

centras 
BĮ Sidabrinės rasos ant Bišpilio 61 

2.54.  
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai 
VšĮ Tekstilė iš kartos į kartą 61 

2.55.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Žemaitijos 

skyrius 

Asociacija 

Edukacinė programa Mažosios Lietuvos 

tautodailininkai - krašto etninės kultūros 

mokytojai 

61 

2.56.  

Biržų rajono pagalbos 

mokiniui, mokytojui ir 

mokyklai centras 

BĮ Pažinkim savų kraštų 61 



2.57.  

Lietuvos 

demokratiškumo 

ugdymo kolegijos 

filialas Vaikų dienos 

centras "Navininkai" 

Asociacija EtnoLabas 61 

2.58.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ Vakarojimai "Vėl metai apsuko ratą" 61 

2.59.  
Visagino miesto 

jaunimo klubas "Jėga" 
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės "Etninio paveldo erdvė" 61 

2.60.  
Lekėčių bendruomenės 

asociacija 
Asociacija 

Etninės kultūros tradicijų kūrimas Lekečių 

bendruomenėje. Renginys - Miško galia 
61 

2.61.  
Akmenės kraštotyros 

klubas 
Asociacija 

Edukacinis videofilmas "Akmenės krašto 

tautodailės tiltais", skirtas Etnografiniams 

regionų metams ir Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo 100-mečiui 

61 

2.62.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

BĮ Renginių ciklas "Saulė vis ratu" 61 

2.63.  
Folkloro ansamblis 

"Vilniaus dzūkuliai" 
Asociacija 

Lietuvos etnografinių regionų festivalis 

sostinėje "Atrask save" 
61 

2.64.  
Kazliškio kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Kazliškis ąžuolu pavirtęs 60 

2.65.  

I. Lauciuvienės 

darželis-mokykla 

"Dūzginėlio bitutės" 

VšĮ 
Etninės kultūros įtraukimas į kasdienį šeimos 

gyvenimą 
60 

2.66.  

Pabariukų kaimo 

bendruomenė "Dubysos 

slėnis" 

Asociacija 
Dubysos slėnio festivalis - TEGUL SKAMBA 

DUBYSOS SLĖNIS 
60 

2.67.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
"Protėvių pėdomis"- Vilniaus krašto tradicinių 

amatų gaivinimas 
60 

2.68.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras 

BĮ 
Mažosios Lietuvos regioninio tapatumo 

stiprinimas Smalininkų ir Viešvilės seniūnijose 
60 

2.69.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Tarptautinis projektas "Išdainuosim Lietuvą" 60 



2.70.  Naisių bendruomenė Asociacija Baltų meno šventės 60 

2.71.  
Lietuvos tautodailės 

kūrėjų asociacija 
Asociacija Respublikinis tapytojų pleneras Pakruojo dvare 60 

2.72.  
Žiežmarių kultūros 

centras 
BĮ 

Senosios tradicijos šiandien. Naktigonė prie 

Švenčiaus rago 
60 

2.73.  
Folkloro asociacija 

"Vėčiora" 
Asociacija 

Klaipėdos folkloro asociacijos "Vėčiora" 

dalyvavimas folkloro festivalyje " Pskovskije 

žemčužiny", organizatoriai – Pskovo apskrities 

vaikų ir jaunimo namai "Raduga" 

60 

2.74.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija Respublikinis tapytojų natiurmorto konkursas 60 

2.75.  Šakių kultūros centras BĮ 
Zanavykiško tautinio kostiumo kūrybinės 

dirbtuvės 
60 

2.76.  
Gyvas Aukštaitijos 

kaimas 
VšĮ 

Etnologinės medžiagos rinkimas ir sklaida 

Panevėžio rajone 
60 

2.77.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
Kvalifikacijos tobulinimo seminarai etninės 

kultūros specialistams 
60 

2.78.  
Tautodailininkų 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Tautodailės renginių refleksija leidiniuose 

"Tautodailės metraštis" Nr.28, 29" 
59 

2.79.  Eko troba VšĮ Amato draugai 59 

2.80.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 
BĮ Kalbanti žemė 59 

2.81.  

Vilniaus dailės 

akademijos studentų 

atstovybė 

Asociacija Antazavės Užgavėnių misterija 59 

2.82.  
Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros centras 
BĮ 

Aukštaitijos regiono festivalis "Kuriančių 

šeimų mugė" 
59 



2.83.  

Šilutės rajono 

savivaldybės F. 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Etnokultūrinis projektas "Lietuvos regionų 

etninės kultūros ženklai po pamario skliautais" 
59 

2.84.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ 
V Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis 

"Šiaudinė Skrybėlė" 
59 

2.85.  Raudondvario dvaras VšĮ 

Etnografinių regionų liaudies muzikos 

kolektyvų varžytuvės Raudondvario dvaro 

parke 

59 

2.86.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Etnografinė Lietuva literatūros, poezijos ir 

muzikos sąskambiuose 
58 

2.87.  Žaslių kultūros centras BĮ 
Etnografinių regionų metai. Tautinio paveldo 

plėtra Kaišiadorių krašte 
58 

2.88.  Vienaragių šilas VšĮ 
Juodosios ir raugo keramikos edukacinės 

programos 
58 

2.89.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Nuo kupos iki kūčios 58 

2.90.  

Vabalninko krašto 

kultūros ir istorijos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Esu to pasaulio dalis (G. Morkūnas) 58 

2.91.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Etnokultūros festivalio rėmuose organizuojama 

Derliaus šventė "Rugio užkalbėjimas" 
58 

2.92.  

Šilalės rajono kaimo 

bendruomenių 

koordinacinis centras 

Asociacija Kalėdinė tradicinių amatų mugė Šilalėje 57 

2.93.  

Neįgaliųjų integracijos 

ir darbinio užimtumo 

centras" 

VšĮ 
Tradicinių amatų, tautodailės mokymai Molėtų 

mieste 
57 

2.94.  
Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Renginių ciklas "Etnografinių regionų spalvos 

liaudies instrumentinėje muzikoje, šokyje, 

folklore" 

57 

2.95.  TV Mūzos VšĮ Etnokultūra 57 



2.96.  
Pasvalio kultūros 

centras 
BĮ 

Tradicinio folkloro ir kulinarinio paveldo 

šventė "Pyraginės" 
57 

2.97.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Raktas į amatų dirbtuvę 57 

2.98.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejus 
BĮ Amato mokymosi vingrybės 57 

2.99.  

Pakruojo rajono 

Stačiūnų mokykla-

daugiafunkcinis centras 

BĮ 
Stačiūniečių renginiai - liaudies tradicijoms 

išsaugoti ir puoselėti 
57 

2.100.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Žemaitijos krašto folkloro šventė "Ir paaga žalė 

leipa" 
57 

2.101.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

BĮ Atvira erdvė šeimai "Tradicijų klubas" 57 

2.102.  
Visagino miesto 

jaunimo klubas "Jėga" 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės, vakaronė "Vaikų ir 

jaunimo laisvalaikis Advento metu" 
56 

2.103.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Kauno 

bendrija 

Asociacija Tradicinių amatų seklyčia 56 

2.104.  

Mažeikių r. Židikų 

Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija 

BĮ Apie savo kraštą gimtąja tarme 56 

2.105.  Sinkretiniai rakursai VšĮ 
Vokalinio-instrumentinio kūrinių ciklo "AtA-

KIRTIS" sukūrimas ir sklaida 
56 

2.106.  Žagarės kultūros centras BĮ Iš kartos į kartą 56 

2.107.  
Lazdijų rajono 

bibliotekininkų draugija 
Asociacija 

Senųjų amatų renesansas Dainavos krašto 

bibliotekoje 
55 

2.108.  Jonavos krašto muziejus BĮ Amatų pynė - jaunimui 55 

2.109.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

BĮ Etnografiniai savitumai šalia mūsų 55 



2.110.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Etninė kultūra etnografinių regionų kontekste 55 

2.111.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Mūsų krašto margi raštai 55 

2.112.  
Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros centras 
BĮ ESU ETNO 55 

2.113.  

Trakų rajono Valų 

kaimo bendruomenė 

"Neris" 

Asociacija 
Bendruomeniškumo stiprinimas etninės 

kultūros pagalba 
55 

2.114.  
Šumsko bendruomenės 

sąjunga 
Asociacija Šumsko molinių angelų dirbtuvės 54 

2.115.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB Rieda senųjų amatų ratai 54 

2.116.  
Gelvonų krašto 

bendruomenė 
Asociacija Jubiliejinė šventė "Gelvonams – 630" 54 

2.117.  Lazdijų krašto muziejus BĮ Tautodailininkų ir menininkų pleneras 54 

2.118.  
Klaipėdos rajono amatų 

centras 
VšĮ 

Klaipėdos rajono tradicinių amatų išsaugojimas 

ir sklaida 
54 

2.119.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Regioniškumas ir tradicija dabarties kultūroje 54 

2.120.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Konferencija "Jurbarko krašto etnografinių 

regionų savitumai ir skirtumai" 
54 

2.121.  9 km Dangus VšĮ Etno ir meninės saviugdos stovykla 54 

2.122.  
Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija 
Asociacija 

Kūrybinė vaikų ir jaunimo stovykla "Mažasis 

miestas" 
54 

2.123.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Konkursas "Adventas Dzūkijoje" 54 



2.124.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Medžio drožėjų pleneras "Juose išaugino 

Strūnaičio žemė" 
54 

2.125.  
Druskininkų Gidų 

asociacija 
Asociacija 

Teigiamo meno poveikio žmogaus sveikatai ir 

gerovei skatinimas Druskininkų kurorte  
53 

2.126.  

Mažeikių r. Viekšnių 

Vinco Deniušio meno 

mokykla 

BĮ Tradicinė Viekšnių keramika 53 

2.127.  
Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija 
Asociacija 

Edukacinės programos vaikams ir jaunimui 

Trakų krašto tradicinių amatų centre 
53 

2.128.  
Guostagalio kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Edukaciniai - etnokultūriniai užsiėmimai 

šeimai "kuriame kartu" 
53 

2.129.  

Švenčionių r. 

Švenčionėlių 

progimnazija 

BĮ Pasiilgai praeities - pažadink ją 53 

2.130.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

BĮ Tradiciniai amatai - miestietiškame piknike 53 

2.131.  

Alytaus Adolfo 

Ramanausko-Vanago 

gimnazija 

BĮ Praeities atodangos ateičiai 53 

2.132.  
Kūrybos ir užimtumo 

stuba 
VšĮ Puoselėjame audimo ir drožybos tradicijas 52 

2.133.  
Alytaus "Sakalėlio" 

pradinė mokykla 
BĮ Tėviškės kalendorius 52 

2.134.  Molėtų kultūros centras BĮ 
Vaikų folkloro kolektyvų vasaros stovykla 

"Nelyk lieteli" 
52 

2.135.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB 

Šiaulių krašto kryždirbiai, kryžiai ir 

koplytstulpiai 
52 

2.136.  
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
BĮ 

Etnokultūrinių kompetencijų tobulinimas ir 

amatų vystymas 
52 

2.137.  
Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 
BĮ Lietuviškos kalendorinės šventės 51 



2.138.  
Klubas "Sudargo 

piliakalnių aidai" 
Asociacija 

Regioninė etnokultūrinė šventė "Vasarvidžio 

naktis Sudargo piliakalniuose" 
51 

2.139.  
Gyvosios istorijos 

klubas "Varingis" 
Asociacija Jau saulelė atkopdama budins svietą 51 

2.140.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

"Tas genelio margumas- rašome ir skaitome 

vaikams"- XX jubiliejinė vaikų knygos šventė 
50 

2.141.  
Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra 
VšĮ 

Tradicinių amatų mokymas Pasaulio paveldo 

mieste – Vilniuje 
50 

2.142.  
Pošupių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

"Sūrių šventė" – kulinarinio paveldo festivalis 

Pošupėse 
50 

2.143.  
Tauragnų krašto 

bendruomenė 
Asociacija Atgaivinkime senuosius papročius 50 

2.144.  
Meno atlikėjų asociacija 

"Samanyčia" 
Asociacija 

Edukacinė programa "Senosios tradicijos 

jaunajai kartai" 
50 

2.145.  
Kuktiškių moterų 

klubas "Kuksa" 
Asociacija 

Tradiciniai amatai šiuolaikiniame žmogaus 

gyvenime 
50 

2.146.  
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Išsaugokime tradicijas 50 

2.147.  Baltas obuolys VšĮ 
Tradicinių amatų stovykla vaikams "Amatų 

trobelė" 
49 

2.148.  
Berniūnų kaimo 

bendruomenė Mojus 
Asociacija Senovinės Berniūnų kaimo sueigos 49 

2.149.  Klovainių bendruomenė Asociacija 
Edukacinių renginių ciklas "Prisilieskim prie 

praeities" 
49 

2.150.  Menas sau VšĮ Moteris laike ir erdvėje. Kurkime sau 49 

2.151.  
Skuodo savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Renginių ciklas "Gyvybės medžio simbolis - 

seniau ir dabar" 
49 



2.152.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ Žemaitijos takais - ieškoti šaknų 49 

2.153.  
Klaipėdos totorių 

bendrija "Nur" 
Asociacija XXI Pabaltijo festivalis "Sabantujus" 49 

2.154.  
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Šiaurės Lietuvos regionų kultūros sklaida 48 

2.155.  Naisių bendruomenė Asociacija Lietuvos etnografinių regionų tradicijos 48 

2.156.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Dusetų krašto tradicijų kraitis 48 

2.157.  

Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Dzūkų etninės kultūros raiškos ypatumai 

modernioje visuomenėje 
48 

2.158.  
Žemaitijos turizmo 

klasteris 
Asociacija Lietuvių liaudies žaidimų atgimimas 48 

2.159.  Leidiniai tėvams VšĮ 

Straipsnių ciklas "Šeima tradicinių vertybių ir 

globalizacijos kontekste" leidinyje "Mamos 

žurnalas" ir internetiniame portale 

www.mamoszurnalas.lt 

48 

2.160.  Kupiškėnų mintys UAB Kupiškėnų kroštas 48 

2.161.  

Punios kaimo 

visuomeninė 

organizacija "Punios 

ainiai" 

Asociacija Etnografinių edukacijų plėtra Punioje 47 

2.162.  
Rytų Aukštaitijos 

televizija 
UAB Mano skambantis kraštas 47 

2.163.  

Jonavos rajono Žeimių 

mokykla-

daugiafunkcinis centras 

BĮ 
Tradicinių amatų, tautodailės ir rudens derliaus 

šventė "Dagotuvės" 
47 

2.164.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Senjorų klubas bibliotekoje 2:etnokultūrinių 

tradicijų gyvavimo tęstinumas 
46 



2.165.  Sveda UAB 
Skulptūrinė kompozicija "Baltų žemės dievas 

Patrimpas" 
46 

2.166.  Sveikatingumo idėjos VšĮ Sūduvos kraitė 46 

2.167.  
Bendruomenė 

"Užpalėnų krivūlė" 
Asociacija 

Puoselėjame  ir skleidžiame Užpalių krašto 

savitumą 
46 

2.168.  
Kepalių kaimo 

bendruomenė "Ašvinė" 
Asociacija 

"Buvo gera gaspadinė" - tradicinė šventė 

dideliems ir mažiems 
46 

2.169.  Darnūs projektai VšĮ 
Vaikų poilsio ir užimtumo sodybose projektas 

"Sodyba" 
46 

2.170.  Muzikos svetainė Asociacija 
"Tremtinių kultūros mainai" - Tarptautinis 

jaunimo kultūros festivalis-sąskrydis 
45 

2.171.  

Kurmaičių kaimo 

bendruomenės centras 

"Kurmaičiai" 

Asociacija Tegu kasmet pasikartoja gyvybės ratas 45 

2.172.  Kruenta UAB 
Dr. Daivos Šeškauskaitės knygos "Etnika" 

leidyba. Monografija  
45 

2.173.  Moontrix VšĮ Etnografinių metų renginių viešinimas 45 

2.174.  
Gasčiūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Joniškio krašto kultūros sklaida 45 

2.175.  
Lieporų kaimo 

bendruomenė "Sodžius" 
Asociacija Folkloro ir kultūros sklaida 45 

2.176.  

Ignalinos rajono 

bendruomenės centras 

"Bruknelė" 

Asociacija 
Ignalinos bendruomenės pažintis su 

archeologiniu kostiumu 
44 

2.177.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ Žolinė - bendrystės šventė 44 

2.178.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 
BĮ Iš kartos į kartą 44 



2.179.  
Vilnis ir Baltijos 

gintarai 
UAB 

Lino ir gintaro sintezė: tradicijos ir nūdienos 

technologijos 
44 

2.180.  Krakių žiburiai Asociacija 
Skuodo rajono bendruomenių tradicijų 

puosėlėjimas ir sklaida 
44 

2.181.  
Vilniaus rokiškėnų 

klubas "Pragiedruliai" 
Asociacija 

Tautodailininkės Alės Gegelevičienės kūrybos 

albumo leidyba 
44 

2.182.  
Joniškio rajono kaimo 

bendruomenių sąjunga 
Asociacija Joniškio krašto kultūros sklaida Latvijoje 43 

2.183.  
Josvainių kultūros 

centras 
BĮ Kuparo turtai 43 

2.184.  

Biržų rankdarbių 

asociacija "Fantazijų 

skrynia" 

Asociacija Tarptautinė rankdarbių diena Biržuose 43 

2.185.  
Lietuvininkų bendrija 

"Mažoji Lietuva" 
Asociacija 

Mažosios Lietuvos spaudos indėlis į lietuvių 

kalbos išlaikymą, jos tyrimai ir sklaida 
43 

2.186.  
Klaipėdos rajono amatų 

centras 
VšĮ Parodos Klaipėdos rajono amatų centre 42 

2.187.  Švietimo projektai VšĮ 

Etninės kultūros specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras "Etninės kultūros 

paveldas dabarties kultūrai ugdyti. Užsienio 

patirtis" 

42 

2.188.  
Ignalinos kultūros ir 

sporto centras 
BĮ Gyva tauta bus tol, kol gyvuos papročiai 41 

2.189.  
Šiaulių valstybinė 

kolegija 
VšĮ 

Tarpkultūrinė savaitė: etninių kultūrų ir 

paveldo sklaida 
41 

2.190.  
Pagėgių savivaldybės 

Kultūros centras 
BĮ 

Kūrybinė meno laboratorija - "Įmink EBRU 

paslaptis" 
41 

2.191.  Tėviškės trauka VšĮ 
Knyga "Gyvenimo aistros senuosiuose 

dvaruose" 
40 

2.192.  
Kėdainių krašto dailės 

draugija 
Asociacija 

Įsileiskime senuosius amatus ir tradicijas į savo 

šeimas 
39 



2.193.  
Žiobiškio kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Etninė kultūra ir tautodailė 39 

2.194.  
Vilniaus rajono vietos 

veiklos grupė 
Asociacija Skonių mugė 38 

2.195.  
Lieporų kaimo 

bendruomenė "Sodžius" 
Asociacija Mes vieno žiedo žiedlapiai 37 

2.196.  
Alytaus dailiųjų amatų 

mokykla 
BĮ Praeities dabartis 37 

2.197.  
Socialiai atsakingo 

verslo klubas 
VšĮ Vaikų piešimo paroda Ant ratų 37 

2.198.  
Pagėgių savivaldybės 

Kultūros centras 
BĮ 

Senųjų krašto tradicijų atgaivinimas ir 

puoselėjimas – Žąsų turgus Mažojoje Lietuvoje 
34 

2.199.  Klėja VšĮ 
Metų ratu - lietuviškos šventės, papročiai, 

tradicijos" 
32 

2.200.  
Skaitmeninė 

komunikacija 
VšĮ 

Kauno regiono kultūros centrų darbuotojų ir 

mėgėjų meno kolektyvų vadovų kvalifikacijos 

tobulinimas 

29 

2.201.  Iron X VšĮ 
Tarptautinis festivalis MUZIKA - JAUNIMAS 

- MOTOCIKLAI 
23 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


